
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

MAURICIO LEITE PITANA 1º

MARIA FERNANDA DA SILVA MOREIRA 2º

RONYEL MOREIRA OLIVEIRA 3º

GUILHERME SERAFIM DA ROCHA 4º

ANDRE SELLE GARCIA 5º

HITALO LOPES VENCATO 6º

EDILSON DE SOUZA DAMA 7º

DIONAN TIMM 8º

RAFAEL ANDERSON LOPES BUENO 9º

JULIA RENATA DE SOUZA MOURA 10º

WILLIAN KEJI YAMASHITA ROSA 11º

LEONARDO DETTMANN KRUGER 12º

JOSUE HORTA MOLINA 13º

VINICIUS DOS SANTOS OLSON 14º

INDIARA MADEIRA DA SILVA 15º

ARTHUR PRASNISKI VENTURA 16º

WERIK FIORENTIN 17º

JORDANA MENDES MARTINS 18º

MARCELA ARAUJO LUCENA 19º

TELMO ALMEIDA DA SILVA 20º

JULIO RAFAEL BUDELON DUARTE 21º

JOICE GUSKI HOFF 22º

GUSTAVO HEIN 23º

FABRICIO DO CANTO JACOBINI BRUM 24º

ROGER KRUMREICH DE VASCONCELOS 25º

SANDY DA ROCHA ALVES 26º

MATHEUS PEGLOW HENSE 27º

CRISTINA SANTOS DOS SANTOS 28º

HEVELIN KADDIGIA SOUZA DROSDOSKE 29º

DANIELLE CRISTIANE FIALHO FREITAS 30º

MAURICIO FRANZ DA ROCHA 31º

NANCI VENSKE SUSO 32º

MAURICIO FONSECA MARTINS 33º

FRANCIELLE DA CUNHA ROSA SOARES 34º

JEFFERSON DE MOREIRA REZENDE JUNIOR 35º

ANA LUCIA RODRIGUES ORLANDI 36º

ALENILSON BRASILOTO DA SILVA 37º

MIRIA CORREA SOARES 38º

LARISSA FERREIRA BOHMER 39º

LUCAS FLORES GODOI 40º

MATHEUS SILVA BRAUN 41º
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MARIANA MACEDO EBERHARDT 42º

TACIANE DA SILVA PIOCIGOSGISKY 43º

MARCELO BUGS FISCHER 44º

CLEITON GUDTBRODT FAGUNDES 45º

JONATHAN DAGOSTIN BORGES 46º

LETICIA LUCAS CASTRO 47º

RODRIGO VIEGAS RODRIGUES 48º

WELLINGTON MAHL LEAL 49º

ISAIAS DE FREITAS CENTENO 50º

BRUNO GONCALVES HACK 51º

MAICON DOUGLAS SERPA 52º

VITOR DA SILVEIRA LOPES 53º

PABLO LUCIANO NEUMANN NUNES 54º

RAFAELLA ALVES FERRETTI SILVA 55º

KAUAN DA SILVA PEREIRA 56º

RAFAEL FERREIRA MEDEIROS 57º

CHARLISE DE OLIVEIRA BATISTA 58º

TAINA DA CUNHA RIBEIRO 59º

RODRIGO MOURA KUCHARSKI 60º

TAISSOM DE MORAES CRIZEL 61º

LUCAS RUSZKOWSKI SOARES 62º

THAIS LESNIK 63º

TAMIRES ROMEIRA DE AVILA 64º

MARCUS VINICIUS KONFLANZ 65º

ELOI SOARES DA SILVA 66º

RODRIGO VENTURA MARINS 67º

RODRIGO SILVEIRA GUTERRES 68º

LUCAS PINHO DA SILVA 69º

BRUNO PACHECO DA SILVA 70º

BRUNA SPOTTI MARCUCI 71º

EDUARDO ALEXANDRE CENTENO 72º

FELIPE BRAGA KOLLER 73º

PAULO RICARDO RODRIGUES TRINTIN 74º

MARCELO AZEREDO BRUM JUNIOR 75º

JESON BOEIRA SCHMITT 76º

FRANCIELE DA SILVA RIPINSKI 77º

BRUNO LONGARAY DE MEDEIROS SILVA 78º

MAICON LIMA DOS SANTOS 79º

CLAILSON ANTONIO DE OLIVEIRA 80º

MARIA DE LOURDES DAMBROSKI SABIO 81º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

MARCELA ARAUJO LUCENA 1º

TELMO ALMEIDA DA SILVA 2º

DANIELLE CRISTIANE FIALHO FREITAS 3º

MAURICIO FONSECA MARTINS 4º

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 

1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).



ANA LUCIA RODRIGUES ORLANDI 5º

MIRIA CORREA SOARES 6º

MARIANA MACEDO EBERHARDT 7º

WELLINGTON MAHL LEAL 8º

RAFAEL FERREIRA MEDEIROS 9º

LUCAS RUSZKOWSKI SOARES 10º

MARCUS VINICIUS KONFLANZ 11º

RODRIGO SILVEIRA GUTERRES 12º

BRUNA SPOTTI MARCUCI 13º

FELIPE BRAGA KOLLER 14º

FRANCIELE DA SILVA RIPINSKI 15º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

FRANCIELLE DA CUNHA ROSA SOARES 1º

ALENILSON BRASILOTO DA SILVA 2º

LUCAS FLORES GODOI 3º

ISAIAS DE FREITAS CENTENO 4º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

EDILSON DE SOUZA DAMA 1º

DIONAN TIMM 2º

RAFAEL ANDERSON LOPES BUENO 3º

HEVELIN KADDIGIA SOUZA DROSDOSKE 4º

CLEITON GUDTBRODT FAGUNDES 5º

PABLO LUCIANO NEUMANN NUNES 6º

RAFAELLA ALVES FERRETTI SILVA 7º

KAUAN DA SILVA PEREIRA 8º

RODRIGO MOURA KUCHARSKI 9º

RODRIGO VENTURA MARINS 10º

CLAILSON ANTONIO DE OLIVEIRA 11º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

ELOI SOARES DA SILVA 1º

EDUARDO ALEXANDRE CENTENO 2º

MAICON LIMA DOS SANTOS 3º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 

Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


